
Spółdzielnia  Mieszkaniowa  „ BUDOWLANI ” 
w  Radomiu  ul.  Planty  15 

tel. (0-48)  36-218-10,  36-224-85, faks 36-226-19 
 
ogłasza przetarg nieograniczony na zbycie prawa własności nieruchomości 
gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 41/31 o powierzchni 119 m2 położonej w 
Radomiu przy ul. Potworowskiej, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
RA1R/00053932/2 przez Sąd Rejonowy w Radomiu. 
 

 
Cena wywoławcza prawa własności nieruchomości gruntowej  

wynosi 10.700,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset złotych.-) 
 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest :  
 
1.  Złożenie pisemnej oferty w sekretariacie Spółdzielni w zamkniętej kopercie     

z  dopiskiem: „Przetarg na grunt” w terminie do dnia 25.06.2020r do godz. 1500 . 
2.  Wpłacenie wadium w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych.-)                 

do dnia 25.06.2020r płatne przelewem na konto Spółdzielni: Bank PKO PB S.A. 
I/Oddział Centrum Radom: 16 1020 4317 0000 5002 0017 2650. 
Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie  
zwrócone przelewem na wskazane w oświadczeniu konto bankowe. 
Wadium złożone przez nabywcę zostanie zachowane na poczet ceny nabycia. 
Wadium przepada na rzecz Spółdzielni jeżeli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy. 

               
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.06.2020r (piątek) o godz. 1020 w biurze 
Spółdzielni,  ul. Planty 15 w Radomiu. 
 
Wzór oferty oraz dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Spółdzielni 
(pokój nr 5). 
 
Osoba wygrywająca przetarg ponosi koszty za ogół czynności notarialnych 
dokonanych przy zawieraniu umowy notarialnej oraz koszty sądowe w postępowaniu 
wieczystoksięgowym.   
 
Spółdzielnia zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta lub unieważnienia  
przetargu bez podania przyczyny.  
  

 
                                                                               Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 
                                                                                        „Budowlani” w Radomiu  
                                                                                     /-/ na oryginale właściwe podpisy         
 


